



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2016 г.

№ 814-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий в области
развития энергетики и обеспечения качественными
жилищно-коммунальными услугами населения
Ямало-Ненецкого автономного округа на 2016 год**

В соответствии со статьёй 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 26 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 марта 2008 года № 2-ЗАО «О бюджетном процессе в Ямало-Ненецком автономном округе» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области развития энергетики и обеспечения качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ямало-Ненецкого автономного округа на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 марта 2016 года № 267-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 25 августа 2016 года № 814-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области развития энергетики и обеспечения качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ямало-Ненецкого автономного округа на 2016 год

1. В пункте 1:
 - 1.1. в графе 11 цифры «11 052 560» заменить цифрами «11 082 560»;
 - 1.2. в графе 13 цифры «1 049 572» заменить цифрами «1 079 572».
2. В пункте 2:
 - 2.1. в графе 11 цифры «11 052 560» заменить цифрами «11 082 560»
 - 2.2. в графе 13 цифры «1 049 572» заменить цифрами «1 079 572».
3. В пункте 20:
 - 3.1. в графе 11 цифры «10 155 326» заменить цифрами «10 185 326»;
 - 3.2. в графе 13 цифры «152 338» заменить цифрами «182 338».
4. В пункте 131:
 - 4.1. в графе 11 цифры «22 106» заменить цифрами «52 106»;
 - 4.2. в графе 13 цифры «22 106» заменить цифрами «52 106».
5. В пункте 132:
 - 5.1. в графе 11 цифры «22 106» заменить цифрами «52 106»;
 - 5.2. в графе 13 цифры «22 106» заменить цифрами «52 106».
6. В пункте 133:
 - 6.1. в графе 11 цифры «22 106» заменить цифрами «52 106»;
 - 6.2. в графе 13 цифры «22 106» заменить цифрами «52 106».
7. Дополнить пунктом 134-1 следующего содержания:

« 134-1	Мероприятие. Приобретение, поставка и ввод в эксплуатацию и слеавтогтранспорта и спецоборудования для сбора (в том числе раздельного) и транспортировки отходов, в том числе твердых коммунальных отходов (далее – отходы) и на обустройство и ввод в эксплуатацию мест накопления (временного складирования на срок не более чем одиннадцать месяцев) отходов (площадок некапитального характера) в с. Мужж, с. Горки и с. Овгорт	899	05	02	98	9	0	71600	520	30 000	30 000
---------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	----	----	----	---	---	-------	-----	--------	--------

».

8. В пункте 197:

8.1. в графе 11 цифры «12 223 419» заменить цифрами «12 253 419»;

8.2. в графе 13 цифры «1 690 554» заменить цифрами «1 720 554».